

هنوز تکلیف مربی بدنساز شمشیربازی سابرمشخص نیست

## وقتی کاررفاقتی می‌شود!

مهری رنجبر ۱۲ روز مانده به پرواز لهستان برای حضور در جام جهانی هنوز تکلیف مربی بدنساز تیم ملی شمشیربازی مشخص نیست. شمشیربازان سابر که بعداز جام جهانی الجزایر، دو گرند پریکس فرانسه و تونس را بدون مربی بدنساز تجربه کردند، دوباره دیروز مهدی چراغی را کنارشان دیدند. البته علیرضا پور سلمان سرپرست فدراسیون شمشیربازی معتقد است حالا فصل بدنسازی نیست و حضور مربی بدنساز در تیم ملی سابر لازم نیست. اما ظاهراً ادعای سرپرست فدراسیون برای رسانه‌ها قانع کننده نبود که فدراسیون مقابل سوالات پی درپی رسانه‌ها درباره چرایی نبود بدنساز در تیم، کوتاه آمد، تا اینکه دبیر فدراسیون این روزها مأمور پیگیر برگشت مربی بدنساز تیم شد و با مهدی چراغی مذاکره کرد، حتی برای جلب نظر چراغی، قول امضای قرارداد جدید با او را هم داد. با این حال چراغی فعلا صلاح دیده قرارداد امضا نکند و به

خاطر رفاقتش با امین قربانی سرمربی تیم ملی و ملی‌پوشان برای جام جهانی لهستان با شمشیربازان کار کند. او طبق برنامه تا سه‌شنبه با شمشیربازان تمرین می‌کند و یکی، دوز و هم قبل از سفر آنها را زیر نظر دارد. مهدی چراغی مربی بدنساز شمشیربازی در این باره به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «زمان زیادی تا جام جهانی نمانده و چاره‌ای نیست، بنابراین من تا سه‌شنبه با آنها کار می‌کنم و هفته آینده هم یکی، دوز و هم با ملی‌پوشان کار دارم. بچه‌ها به لهستان بروند و انتخابات برگزار شود، فدراسیون که سرو سامان گرفت، با پورسلمان صحبت می‌کند تا تکلیف روشن شود.» او وضعیت بدنی ملی‌پوشان را بد نمی‌داند: «وضعیت بدنی بچه‌ها متوسط است. آنها این چند سال مسائلی یاد گرفته‌اند تا بدن‌هایشان را آماده نگه دارند، حتی بدون مربی. البته ملی‌پوشان بدون تمرین هم نبوده‌اند.» اما امین قربانی به دلیل برگزاری مسابقه تیمی، فرزند باهر را به دلیل



ملی شمشیربازی سابر در این اردو روی ضعف‌های شاگردانش هم کار می‌کند: «خوشبختانه مصدوم هم نداریم و بچه‌ها بدون دغدغه تمرین می‌کنند. در این اردو تمرکز ما روی رفع ضعف‌های بچه‌ها در مسابقات قبلی است. البته طبق برنامه صبح‌ها تمرین بدنسازی دارند و بعدازظهر شمشیربازی. فکر می‌کنم با حضور چراغی مربی بدنساز تیم از امروز در اردو، تمرین بدنسازی تیم جدی‌تر می‌شود.»

قربانی حضور فرزند باهر در جام جهانی لهستان را فرصتی برای او می‌داند: «فرزاد نسبت به نیما در الجزایر و فرانسه بهتر کار کرد و به همین دلیل برای جام جهانی لهستان به او فرصت دادیم و شاید جام جهانی مجارستان در فروردین ماه سال آینده شمشیرباز دیگری جای او را بگیرد.»

سجاد انوشیروانی، آریب حاتمی، ایوب بهتاج و جلیل امیری کاندیدای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری هستند، اما طبق شنیده‌ها انوشیروانی و بهتاج تأیید صلاحیت شده‌اند و جلیل امیری مدارک مدیریتی‌اش ناقص بوده است. حال این کاندیدا مدعی است درخصوص رد صلاحیتش به وزارت ورزش اعتراض کرده ولی پاسخی دریافت نکرده است. او می‌گوید: «پس از اعلام

وزارت ورزش یک دایره بسته برای قهرمانان خودش ایجاد کرده است

## امیری: به اعتراض پاسخی نداده‌اند



عدم صلاحیت‌هم به بهانه نداشتن سابق مدیریتی، اعتراضی در این خصوص و در زمان تعیین شده تهیه و به وزارت ورزش ارائه کردم که با گذشت دو هفته هنوز پاسخی دریافت نکرده‌ام.»

دبیر اسبق فدراسیون وزنه‌برداری افزود: «پس از آن به دفعات پیگیری‌های لازم را کردم و تنها پاسخی که به من داده می‌شود این بوده که باید منتظر بمانم تا کمیسیون بررسی مجدد صلاحیت کاندیداها تشکیل شود.»

آرتا اولین جام فصل را به پپ واگذار کرد

## درس دوباره استاد به شاگرد



گروه ورزشی / استاد دوباره به شاگرد درس داد. این اتفاقی بود که منچستر سیتی با هدایت پپ گواردیولا با پیروزی مقابل آرسنال صدرنشین لیگ برتر با مربیگری میک آرتتا که زمانی دستیار پپ بود، رقم زد. شاگردان گواردیولا در حالی در حساس‌ترین بازی مرحله چهارم FA کاپ از ساعت ۲۳:۴۰ جمعه شب در ورزشگاه اتحاد به مصاف شاگردان آرتتا رفتند که موفق شدند با یک گل از سد میهمان خود گذشته و به دور بعد راه پیدا کنند. در این دیدار که صحنه تقابل تیم‌های اول و دوم جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس بود، هر ۲ مربی ترجیح دادند اکثراً به بازیکنانی میدان بدهند که کمتر بازی کرده‌اند. در چنین شرایطی نیمه اول کم افت‌و‌خیز بود و گلی در بر نداشت. سیتی نیمه دوم را بهتر از آرسنال شروع کرد و دقیقه ۶۴ شوت زیبایی آواز از پشت محوطه جریمه بعد از برخورد به تیر دروازه در سمت راست محوطه جریمه آرسنال به جک گریلیش رسید. این بازیکن هم بعد از حفظ توپ و با آرامش کامل یک پاس رو به عقب برای ناتان آکه فرستاد تا این بازیکن هلندی با بغل پای زمینی دروازه آرسنال را باز کرده و نتیجه ۱-۰ به سود سیتی کند. در ادامه تلاش توپچی‌ها برای زدن گل تساوی نتیجه‌بخش نبود تا سیتی با برتری ۱-۰ به دور بعد راه یابد. گواردیولا در پایان این دیدار به ستایش زنده‌تک گل پیروزی بخش تیش پر دخت و گفت: «واضح است که ما در نیمه دوم عملکرد بهتری داشتیم. آرسنال یک گام به جلو برداشته و این یک بازی بسیار سخت برای ما بود. در این بازی فشرده همه دیدند که آرسنال چه تیم خوبی است. من انتظار این بازی را از آنها نداشتم. آنها در جنگ‌های تن به تن موفق بودند و ما را در امر بازی‌سازی با مشکل مواجه کردند. با این حال، پیروزی بسیار شیرینی بود چرا که ما با شکست دادن صدرنشین فعلی لیگ برتر به دور بعد صعود کردیم.» آرتتا هم در خصوص شکست تیش و حذف از FA کاپ عنوان کرد: «این شکست واقعاً ناامیدکننده بود. فکر می‌کنم می‌توانستیم نتیجه بهتری کسب کنیم. اتفاقات نتیجه بازی را رقم زد و در تقابل فشرده‌ای که دو تیم داشتند، آن یک صحنه، تفاوت را رقم زد.»

گلزنی به سبک مسی و بکهام

گل تماشایی که سیتی وارد دروازه آرسنال کرد، تحسین بسیاری را برای او به همراه

## مرگ غیرمنتظره مفسر جوان آلمانی

کریستین شریه، مفسر جوان فوتبال آلمان که فقط ۲۴ سال سن داشت، در اتفاقی غیرمنتظره و تکان‌دهنده درگذشت. این خبر را باشگاه باشگاه فوتبال او اف سی آدلر مایندورف، در اینستاگرام خود اعلام کرد. شریه از ماه دسامبر به‌عنوان مفسر فوتبال در

شبکه DAZN آلمان نیز فعالیت می‌کرد. این شبکه در بیان‌های جداگانه در خصوص مرگ او نوشت: «ما از درگذشت همکار و مفسر فوق‌العاده خود، متأثر شدیم. با بستگان کریستین ابراز همدردی می‌کنیم و به احترام آنها هیچ اظهارنظری در مورد مرگ او انجام نمی‌دهیم.» شریه چند روز پیش از

هفته پر استرسی‌ته جدولی‌های لیگ برتر و ایبال

با اینکه همه نگاه‌ها در هفته بیست و یکم لیگ برتر والیبالی، منوجه بازی حساس یزد است، اما چهارتیم پایین جدول برای نجات از سقوط تقلا می‌کنند. این هفته طبق برنامه، شهباد یزد و پیکان تهران تیم‌های دوم و سوم جدول با هم برای تثبیت جایگاه، جنگی تمام عیار در سالن شاهدیه یزد دارند. بازی که شهبادی‌ها برای تکرار برد و پیکانی‌ها برای جبران مافات به مصاف هم می‌روند. شهرداری ارومیه هم امیدواری‌اش برای صعود به پلی آف به شرط برد این هفته در آمل مقابل لیبیات هراز صدرنشین است. اما جدای از بازی دیدنی چهارتیم پایین جدول یعنی شهرداری گنبد، راهیاب ملل میروان، مس رفسنجان و سایپا برای نجات از سقوط تقلا می‌کنند.

## مردانی زیر تیغ جراحی رفت

سجاد مردانی کاپیتان تیم ملی تکواندو زائوی خود را به تیغ جراحان سپرد. مردانی که در جریان تمرینات تیم ملی دچار مصدومیت از ناحیه مینیسک پای راست شد، توسط دکتر رازی جراحی شد و با صلاح‌دید پزشک معالج ۶ ماهی از میادین دور خواهد بود. هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو بعد از این جراحی، به عیادت مردانی رفت.

## انتخابات خلوت فدراسیون بوکس

با گذشت ۹ روز از شروع ثبت نام کاندیداهای انتخابات فدراسیون بوکس، هیچ کس حاضر به ثبت نام در این انتخابات نیست. ثبت نام این انتخابات از ۱۲ بهمن شروع شده و ۱۲ بهمن ادامه دارد اما درحالی که ۹ روز از شروع ثبت نام کاندیداها می‌گذرد دواطلبی برای حضور انتخابات به چشم نمی‌خورد. به این ترتیب ۳ روز به پایان فرصت اعلام شده به نظر می‌رسد روح‌الله حسینی سرپرست ففلی و سیامک صالحی نایب رئیس فدراسیون دو رقیب این انتخابات محسوب می‌شوند.

## جولان یخ‌نوردان ایرانی در یخ‌های جام جهانی

در سومین مرحله از رقابت‌های جام جهانی یخ‌نوردی به میزبانی ساس فی سوئیس محسن بهشتی راد قهرمان و محمدرضا صفریان نایب قهرمان شدند. بعد از برگزاری دو مرحله از جام جهانی یخ‌نوردی در کره جنوبی، فرانسه و حالا در سوئیس محسن بهشتی راد ملی‌پوش یخ‌نوردی کشورمان در مجموع با ۲ طلا ۱ نقره و برنز فرانسه و کره جنوبی در جایگاه اول رنکینگ ماده سرعت سال ۲۰۲۳ قرار گرفت. همچنین محمدرضا



صفریان دیگر ملی‌پوش یخ‌نوردی کشورمان با تک نقره جام جهانی سوئیس در جایگاه سوم رنکینگ ماده سرعت ۲۰۲۳ قرار گرفت.

## ارسالان بهترین کشتی‌گیر سال صربستان شد

جام زربین بهترین کشتی‌گیر سال صربستان به یک ایرانی رسید. موفقیت‌های علی ارسالان فرنگی کاراباری زیر پرچم صربستان ادامه دارد. کشتی‌گیر ایرانی که در ایران به او بی‌اعتنایی شد و او را حتی از تمرین تیم ملی کشتی فرنگی بیرون راندند، به صربستان رفت تا درخشش را در سرزمین دیگر و با پرچم یک کشور بیگانه آغاز کند. ارسالان پس از آنکه همراه با تیم فولادین ذوب قهرمان لیگ برتر کشتی فرنگی ایران شد، با دوتاییبیتی شدن، به عضویت تیم ملی فرنگی صربستان درآمد و بعد از قهرمانی در جام نیکولای پتروف، تنها مدال صرب‌ها در مسابقات قهرمانی اروپا را به دست آورد که مدال برنز بود. در ادامه نیز کشتی‌گیر ایرانی الاصل تیم ملی صربستان، در وزن ۷۲ کیلوگرم مسابقات جهانی ۲۰۲۲ صاحب نشان طلا شد. علی ارسالان که تا پیش از این تمرینات آمادگی‌اش را برای شرکت در مسابقات سال ۲۰۲۳ در آمل پیگیری می‌کرد، بعد از حضور در کمپ تیم‌های ملی و دیدار با ملی‌پوشان و اعضای کادرفنی ایران راهی بلغراد شد. او در بازگشت به بلغراد در مراسمی که از سوی فدراسیون کشتی صربستان برگزار شده بود، کاپ برترین کشتی‌گیر سال این کشور را از آن خود کرد.

صبر آنچلوتی از جذب نکردن بازیکنان مد نظرش تمام شد

## بلینگام و امپایه بهانه است!

عملکرد رئال مادرید در چند هفته گذشته باعث شده که بحث خرید بازیکنان جدید و تقویت این تیم در همین پنجره نقل و انتقالات زمستانی بار دیگر جری شود. پیش از این بسیاری از منابع نزدیک به این باشگاه از درخواست کارلو آنچلوتی برای جذب بازیکنان جدید خصوصاً در خط حمله و پست مدافع کناری خبر داده بودند. درخواستی که از سوی مدیران این باشگاه پذیرفته نشده است. گفته می‌شود که این مربی ایتالیایی از تابستان سال گذشته چنین درخواستی را خصوصاً در خط حمله و با توجه به عدم موفقیت فلورنتینو پرز در جذب کیلیان امپایه داشته اما در نهایت توجهی به این خواسته نشده و حتی به او گفته شده که بهتر است بازیکنان مدنظرش را از تیم دوم رئال انتخاب کند. حالا نشریه اسپانیایی رلوو مدعی شده که آنچلوتی از رفتار مدیران رئال بنشدت عصبانی و ناراحت است. او معتقد است که حفظ پول برای جذب بازیکنان بزرگی مانند جوبیلینگام یا امپایه صرفاً بهانه باشگاه برای عدم خرید بازیکنانی است که تیم او در حال حاضر برای ادامه حضور در کورس قهرمانی لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا به آنها نیاز دارد. این اختلاف نظر باعث شده که تنش‌ها در رئال بیش از پیش شدت بگیرد و بسیاری پیش‌بینی می‌کنند که آنچلوتی در پایان فصل جاری به حضورش در سانتیاگو برنابئو پایان دهد.

مورینیو به چلسی پیغام داد

## آقای خاص به دنبال بازگشت

عملکرد ضعیف گراهام پاتر روی نیمکت چلسی باعث شده که بسیاری منتظر برکناری او از این تیم و انتخاب سرمربی جدید برای آبی‌های لندن باشند. این مربی انگلیسی تنها چند ماه قبل جانشین توماس توخل در استمفوردبریج شد و با اینکه شروعی طوفانی و فوق‌العاده در این تیم داشت اما نتوانست این روند را ادامه دهد و شرایط چندان خوبی را در چند هفته اخیر در این تیم سپری نکرده است. در این میان، روزنامه دیلی میل مدعی شده زوزه مورینیو سرمربی اسبق چلسی که در حال حاضر هدایت رم را بر عهده دارد، علاقه زیادی به بازگشت به چلسی و حضور دوباره روی نیمکت این تیم دارد و همین باعث شده که پیغامی برای مدیران و مالکان جدید این باشگاه ارسال کند. او در این پیغام ابراز علاقه کرده که در صورت ترک این تیم توسط پاتر، با دیگر به‌عنوان سرمربی چلسی انتخاب شود. این در حالی است که مدیران چلسی پیش از این اعلام کرده بودند که قصد دارند از پاتر حداقل تا پایان فصل حمایت کنند و او به حضورش روی نیمکت این تیم ادامه خواهد داد. دلیل مورینیو برای ترک باشگاه رم این است که احساس می‌کند مدیران این باشگاه آن‌طور که باید و شاید و خصوصاً در تأمین بودجه برای جذب بازیکنان جدید از او حمایت نکرده‌اند و همین باعث شده که این مربی در پی ترک این باشگاه و بازگشت به چلسی باشد. ضمن اینکه حضور همسر و فرزندان مورینیو در لندن نیز دلیل مهم دیگری است که او را برای حضور در چلسی ترغیب می‌کند.



سوزا